
 
 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 080/2020 – MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 
PROCESSO INTERNO Nº 1747/2020 

 
 

A Prefeitura Municipal de Sabará, por meio da Secretaria Municipal de Administração, 

resolve retificar o Edital de Licitação nº 080/2020, na modalidade Tomada de Preços, 

cujo objeto é a “Contratação de empresa do ramo para execução de contenção em 

terra armada, localizada na Estrada Marzagânia, Bairro Vila Marzagão, 

Sabará/MG, em atendimento às Ações de Restabelecimento do Sistema Integrado 

de Informações sobre Desastres da Defesa Civil Federal – Ministério do 

Desenvolvimento Regional,  com o fornecimento de mão de obra e materiais, 

conforme especificações contidas neste edital e seus anexos.” 
 

O Edital retificado na íntegra encontra-se disponível no site: www.sabara.mg.gov.br. 

Fica remarcada a abertura do certame para o dia 23/10/2020, às 09h00min. 

 

Sabará, 07 de outubro de 2020. 

 

 

Hélio César Rodrigues de Resende 
Secretário Municipal de Administração 

http://www.sabara.mg.gov.br/

